®
Czujnik ciśnienia
T = czujnik ciśnienia i temperatury (wykonanie J, K, L lub PT-100)
I = z zabudowanym wzmacniaczem
V2 = wersja tylko dla DTA i DAI
1 = 0.25% zakresu
2 = 0.5% zakresu
1 = 1 mV/V
0 = 2 mV/V
5 = 3,33 mV/V
1/2 = 1/2 - 20UNF - 2A
18 = M18 x 1.5
bar/MPa
PSI
0 = wykonanie
      standardowe 152mm
1 = giętkie 457 mm
2 = wykonanie specjalne
3 = giętki
5 = dla przemysłu
      żywnościowego
1 = sygnał wyjściowy 0-10VDC
2 = sygnał wyjściowy 2-10VDC
3 = sygnał wyjściowy 0-20mA
4 = sygnał wyjściowy 4-20mA
Sposób zamawiania
Forumlarz zamówienia
Czujniki ciśnienia
Czujniki temperatury
D A - - - - -0
Wykonanie DTA lub DAI Zakres ciśnienia
Trzpień
Sygnał wyjściowy
dla DAI
GwintTyp
1 = 0-10 VDC
2 = 4-20 mA
0 = standard 159 mm
1 = przegubowy
2 = specjalny z dłuższym trzpieniem
5 = przemysł żywnościowy
Tylko dla PT-100
2 = 2 żyłowy
3 = 3 żyłowy
4 = 4 żyłowy
Gwint mocujący
1/2 = 1/2 - 20UNF - 2A
18 = M18 x 1.5 mm
Materiał czujnika termooporowego
L, J, K lub PT-100
Wykonanie czujnika
1 = pojedyncze
2 = podwójne
Długość końcówki pomiarowej
od 0 = 0 mm do 25 = 25 mm
(co 5 mm)
H = tylko dla wykonania
       z hasteloj Ni-Mo-Cr-Fe-W
S = bez izolacji ceramicznej
L = bez izolacji ceramicznej z giętkim kablem połączeniowym
Czujnik temperatury
------T F
Typ
Materiał
końcówki
pomiarowej
Gwint
Trzpień
Sygnał wyjściowyWykonanie końcówki
pomiarowej